
PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

AURORE SPORTIVE

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

61,800DECAMPS LOU 2008 2 2 2 213,750 12,400 13,10014,150 8,4001

60,900BALANDRAUD COLINE 2007 2 2 1 213,550 12,450 12,90013,700 8,3002

59,850BRUTIER LOUNA 2008 2 2 1 212,550 12,900 12,40013,850 8,1503

59,350BEGOT LOLA 2008 1 2 1 112,300 13,200 12,00013,750 8,1004

58,650PLANTA MARIE 2008 1 2 1 112,200 13,300 11,70013,600 7,8505

58,450BRIOUDE MAEYLINE 2007 2 2 2 213,050 10,400 12,30014,100 8,6006

58,100AKSOY AYLIN 2008 1 2 1 112,500 12,650 11,60013,350 8,0007

57,850DEGACHE LIZEA 2008 1 1 1 111,950 12,700 12,40013,100 7,7008

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

68,550SOUTEYRAT MATHILDE 2005 4 3 2 315,700 14,400 14,00015,100 9,3501

64,950ESPERANCA MAE 2006 3 2 2 314,700 13,750 13,60014,050 8,8502

64,850VOCANSON ELEA 2007 3 3 2 315,200 13,950 13,00014,800 7,9003

63,000REY JULIETTE 2005 2 3 2 213,000 13,000 13,60014,900 8,5004

62,100BERT MARGOT 2007 3 3 2 314,900 10,500 13,30014,750 8,6505

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

72,700GOMEZ ELENA 2005 4 4 3 416,300 14,900 14,50017,500 9,5001

72,600MARRON ELISA 2006 4 4 3 416,200 15,250 14,10017,700 9,3502

72,450NOGARET ANGELE 2005 4 4 3 416,650 15,150 15,50015,800 9,3503

72,300BARBATO MARGAUX 2006 4 4 3 416,150 15,700 14,90016,050 9,5004

71,200MATHEVET ALISSA 2005 4 4 3 316,200 14,950 14,30016,300 9,4505

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

81,000BEGOT FLAVIE 2005 5 5 4 518,350 17,100 17,50018,450 9,6001

79,500QUIBLIER MATHILDE 2005 5 5 3 517,900 15,600 18,20018,500 9,3002

77,850BLACHE MELIE 2005 5 5 3 417,000 15,100 17,10019,250 9,4003
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PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

61,900SASSOLAT MANON 2006 3 3 2 214,300 12,700 11,40014,500 9,0001

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

63,700DUFAUT ELOISE 2007 3 3 2 313,800 13,700 12,00014,700 9,5001

62,950TIXIER ANAIS 2007 3 3 2 314,600 13,600 10,30014,800 9,6502

62,650SAURON FANNY 2007 3 3 2 314,850 13,400 11,00014,000 9,4003

62,550PORTERET CORALINE 2007 3 3 2 313,900 13,650 11,70014,300 9,0004

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

70,900CANCHI INES 2005 4 3 4 414,150 17,500 15,10014,800 9,3501

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

79,500DEVE ROMANE 2005 5 5 4 516,450 17,000 17,50018,900 9,6501

77,950DUFAUT EVA 2005 5 5 3 517,700 14,800 17,30018,500 9,6502

77,650BERT CAMILLE 2006 5 5 4 516,150 15,800 17,70018,400 9,6003

76,550BOUDET LOUANE 2006 5 5 4 518,650 16,450 14,00017,800 9,6504
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PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

GYMNASTIQUE CHEYLAROISE

1- BlancBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

54,850BLANC ALBANE 2008 1 1 1 111,750 12,500 11,50011,400 7,7001

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

61,900CELLIER CHARLINE 2008 1 2 1 112,900 13,350 13,30014,000 8,3501

61,800CHAREYRON LOANE 2006 1 1 1 112,750 13,400 13,60012,750 9,3002

61,250ALONSO LOU 2007 1 2 1 112,750 13,600 12,80014,100 8,0003

60,600FRAYSSE ALICIA 2008 1 1 1 112,450 13,050 13,20013,250 8,6504

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

69,950ANDRE AXELLE 2006 3 5 3 214,050 15,200 13,50017,500 9,7001

69,750MESNARD CHARLOTTE 2005 4 4 3 314,950 14,100 13,70017,600 9,4002

68,550PINET APOLLINE 2006 3 3 2 215,100 14,050 14,70015,750 8,9503

68,050DORNE LALY 2007 3 3 2 215,200 13,650 14,50015,350 9,3504

66,700HERELIER AYANE 2005 2 3 2 214,500 14,000 13,90014,900 9,4005

66,600BONHOMME MAELLE 2006 2 3 2 214,550 13,850 13,80015,500 8,9006

65,600GAY LOLA MEKDES 2007 2 2 2 214,500 13,800 13,80014,000 9,5007

65,400LAURENT MIRA 2007 2 3 2 214,750 13,800 13,00014,850 9,0008

65,250MEGY ANASTASIA 2005 3 2 2 315,300 14,150 13,10013,400 9,3009

65,100CHOMARAT JULIE 2007 2 3 2 214,100 14,400 12,90015,050 8,65010

65,050BLANC AGATHE 2007 2 2 2 214,700 13,950 13,50013,400 9,50011

64,450LUQUET CLARA 2005 2 2 2 213,900 13,700 13,50013,950 9,40012

64,250MARMEYS MAELYS 2007 2 2 2 213,200 13,700 14,10013,750 9,50013

64,150CAPEILLERE NOELIE 2007 2 2 2 214,300 14,200 12,50013,800 9,35014

63,600CHATILLON ELISA 2007 1 2 1 113,400 13,700 13,30013,750 9,45015

63,150FRAYSSE TIFFANY 2005 2 1 2 213,600 13,500 13,30013,450 9,30016

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

72,750ALVAREZ MARILOU 2005 4 5 3 416,700 14,550 13,50018,500 9,5001

71,350POUGET ALICE 2005 4 4 3 413,100 15,100 16,20017,500 9,4502

70,000POMMIER AMANDINE 2005 3 3 2 215,700 14,250 14,70015,650 9,7003

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

74,800BERNARD MELINA 2006 4 4 3 316,400 15,800 15,50017,650 9,4501

mardi 5 mai 2015 Page 3 sur 8



PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

LES MESANGES DE QUINTENAS

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

60,600RICHARD LAURA 2007 2 2 2 212,400 13,100 12,90014,150 8,0501

60,100DECORME MAEVA 2008 2 2 2 212,800 13,250 12,60013,950 7,5002

58,100CIBAUD CLARA 2007 3 1 2 211,600 13,100 13,70012,200 7,5003

57,550GUDFIN LISA 2008 2 2 2 212,900 12,700 10,70013,850 7,4004

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

69,250DUFAUD FANNY 2007 4 3 3 315,700 14,700 14,40015,350 9,1001

68,300FUSTER CAMILLE 2007 4 4 2 315,850 12,950 13,80016,800 8,9002

66,050ROUX SALOME 2007 3 3 2 314,400 13,300 14,70014,850 8,8003

65,550GRENIER ZOE 2007 3 3 2 315,000 13,800 12,40015,200 9,1504

65,300NICOULET CHLOE 2006 2 3 2 214,250 14,100 13,70015,050 8,2005

64,450GRENIER LEA 2005 4 4 2 412,100 13,800 12,60016,800 9,1506

64,450SERVIE MARTINE 2005 3 3 2 314,100 13,800 12,80014,700 9,0507

63,900MOURIER ELISA 2007 3 3 2 214,000 14,100 12,10015,050 8,6508

63,800FAYA ELSA 2007 2 2 2 213,400 13,450 14,00014,000 8,9509

63,150JOYEUSAZ LYNA 2008 2 3 2 213,900 13,500 12,80014,950 8,00010

63,000MESQUITA ALIZEE 2006 3 2 2 212,800 13,450 13,60014,200 8,95011

63,000FAURITE MAELLE 2007 3 2 2 213,000 13,450 13,80013,950 8,80012

62,800GRENIER EMMA 2007 3 3 2 313,400 13,650 12,70014,950 8,10013

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

73,350RISSOAN JOSEPHINE 2006 5 4 4 417,450 15,000 14,80017,100 9,0001

71,650GERY ANNAELLE 2007 4 4 3 416,200 14,800 15,10016,400 9,1502

70,600LOCHET LAURA 2005 4 4 3 316,450 14,400 14,80016,200 8,7503

70,450BLOCQUAUX MANON 2007 5 4 3 314,800 14,850 14,60017,100 9,1004

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

74,300FRACHISSE SARAH 2006 4 4 3 416,850 14,450 16,20017,500 9,3001
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PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

MONTAGUT DETENTE

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

61,150LACHEREZ CHLOE 2007 1 3 2 111,800 13,550 12,30015,400 8,1001

60,600LANG ANAELLE 2006 2 2 1 213,000 12,600 13,20013,500 8,3002

60,050GONCALVES CHARLIE 2007 2 3 2 211,900 13,600 11,80014,750 8,0003

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

66,200COHEN LISA 2006 3 3 2 214,650 13,800 13,70015,200 8,8501

64,350LAYEMENT ROSALIE 2006 2 2 2 213,900 13,350 13,40014,750 8,9502
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PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

OLYMPIC CLUB GRANGEOIS

1- BlancBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

49,350L'HERMET LUDIVINE 2005 4 4 3 312,200 14,700 13,2000,000 9,2501

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

61,950MICHEL AMBRE 2008 2 2 2 213,350 13,000 12,40014,300 8,9001

61,850DOURS SOLENA 2005 3 3 3 313,650 13,700 11,10014,950 8,4502

61,650BALBALIAN ANAIS 2005 3 3 2 313,900 13,400 10,00015,400 8,9503

61,500CHAMBRON CHLOE 2008 2 2 2 212,300 13,400 13,40013,700 8,7004

61,000GOULLARD NATACHA 2008 2 2 2 113,000 13,500 11,90014,400 8,2005

58,050LEFEBVRE MADIE 2008 2 2 2 19,700 13,600 12,30013,600 8,8506

57,900VIAU ALEXIA 2007 2 2 2 211,550 13,000 11,90013,750 7,7007

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

69,650GATTO MALENA 2006 3 4 2 314,750 13,900 14,90016,700 9,4001

69,050LALLEMAND EMMA 2006 3 4 3 314,900 13,800 13,80017,400 9,1502

68,850DORNE PERRINE 2006 4 3 2 315,700 14,150 14,10015,450 9,4503

68,850DESPERT LIVIA 2007 3 3 3 314,950 15,200 14,00015,200 9,5004

68,050CARAYON CHLOE 2005 3 3 2 314,700 14,100 14,30015,550 9,4005

67,400DURAND JADE 2006 3 4 3 314,700 13,600 13,60016,800 8,7006

67,200DUPRE ELEANORE 2006 3 4 2 314,700 13,400 13,00017,350 8,7507

66,650LALLEMAND JULIE 2007 3 3 3 314,650 15,100 12,00015,400 9,5008

66,300GATEFAIT MATHILDE 2005 3 3 2 314,700 13,300 14,40015,100 8,8009

66,100GAUTHIER CANDICE 2006 3 3 3 314,650 14,250 12,90015,300 9,00010

65,550SERT VANILLE 2006 3 3 2 314,300 13,900 12,80015,200 9,35011

65,550PORTE LOLA 2006 3 3 3 314,100 14,400 13,00015,150 8,90012

65,100DURAND ROSA 2007 3 3 2 214,400 13,700 12,90015,100 9,00013

64,800SMITH LOLA 2006 4 3 3 312,250 14,950 13,00015,150 9,45014

64,650GUILLAUD LUCIE 2005 4 4 2 311,800 13,700 14,80015,150 9,20015

63,900DODIN COLINE 2007 3 3 3 314,100 14,300 12,30014,200 9,00016

63,500PREMIEUX VICTORIA 2007 3 2 2 114,050 13,800 13,00013,850 8,80017

63,400DEVISE NAEL 2005 3 3 2 314,450 13,750 11,60015,050 8,55018

63,300CHAREYRON LENA 3 2 2 213,300 13,900 14,00013,900 8,20019

63,250VIALLY ABIGAEL 2007 2 2 2 213,400 13,000 13,10014,550 9,20020

63,250BAUS CLEMENCE 2006 3 3 3 311,600 12,800 14,20015,500 9,15021

62,500BOURILLON LYLOU 2007 3 3 2 212,400 13,650 13,60014,650 8,20022

62,400CARNEL LENA 2007 3 2 2 113,500 13,400 12,80014,400 8,30023
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PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

OLYMPIC CLUB GRANGEOIS

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

71,800COTTE MARGOT 2006 4 4 3 315,400 14,900 14,40017,450 9,6501

70,550VINCENOT MAUD 2005 4 4 3 315,400 14,950 14,40016,350 9,4502

70,200MANGIN CHLOE 2005 5 4 2 415,850 14,000 13,40017,400 9,5503

70,000CUOQ MANON 2005 3 4 3 314,600 14,850 14,20017,250 9,1004

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

78,950KOHLER VANINA 2005 5 5 4 417,800 16,550 16,20018,800 9,6001

78,400MOUFFRON MANOLIE 2005 5 5 4 517,300 16,500 16,00019,050 9,5502
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PALMARES BADGES  

Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

PATRO SPORTS ANNONAY

1- BlancBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

55,450ROUCHON JEANNE 2008 2 1 2 112,050 12,900 11,50011,600 7,4001

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

60,450ASTIER TIPHAINE 2005 2 2 2 212,800 13,400 12,50013,750 8,0001

59,550SOPENA JULIE 2008 2 1 2 113,100 13,300 11,20013,050 8,9002

58,200PETIT NOEMIE 2008 1 1 1 112,700 12,000 12,70012,600 8,2003

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:

67,450GONZALES MOURIER ADELAIDE 2006 3 4 2 213,100 13,800 14,40017,300 8,8501

66,550DI FILIPPO SELENA 2007 3 2 2 215,300 13,750 14,50013,550 9,4502

64,350DEGACHE EMMA 2007 3 3 2 214,500 13,200 13,80014,350 8,5003
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